PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 045/2019 — GP CM

skRci%T6kO
DA ALDEIA

TRABALHO I DESENVOLVI Lwro

São Pedro da Aldeia, 27 de fevereiro de 2019.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Assunto: Indicações

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente informar a Vossa

Excelência e ao nobre Edil Ediel Teles dos Santos, que as indicações abaixo discriminadas, foram

encaminhadas aos órgãos competentes, para as devidas providências.

Oficio GP CM Indicação Memo SEGOV Destino
035/2019 012 e 013/2019 096/2019 Urbanismo

Aproveitamos o ensejo para agradecer a contribuição dos ilustres Membros

dessa Casa de Leis, que através de suas Indicações auxiliam na administração do nosso Município

a oportunidade para reafirmar votos de elevada estima e apreço.

/AGJ

42/9

(771f

,s'ant os da S. Sikeira

' •rretária Administ'rativa

/ COM

CLÁUDOHUMBINHO
PREFEITO

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RI
Tel.: (22) 2621 .1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086